0

987

&

made for garden



987

&

made for garden



HEECRT 587

made for garden

Position Part number Nazev Name
6 587000006 Luzko motoru Engine base plate
7 B54100044 Sroub M8x16 Screw M8x16
11 587000011 Klinek femenice Small sheave key
12 587000012 Remenice motoru Engine sheave
15 587000015 Kryt pfevodu Body cover plate
17 587000017 Sasi Rack housing
18 587000018 Pouzdro kola Big wheel sleeve
20 587000020 Naboj kola Wheel hub
21 587000021 Levé kolo Left wheel
22 587000022 Kryt kola Wheel cover
23 587000023 Leva fixacni deska Left fixed plate
24 587000024 Sroub Screw
25 587000025 Paka napinani femenu Belt wheel plate
29 587000029 Hnana femenice Driven sheave
32 587000032 Pravé kolo Right wheel
33 587000033 Prava fixacni deska Right fixed plate
34 587000034 PruZina Tension spring
35 587000035 Deska Fixed plate
37 587000037 Drzak spojovaciho hfidele Connector shaft bracket
38 587000038 Maznice Grease fitting
39 587000039 Pruzina Tension spring
40 587000040 Spojovaci hfidel Connector shaft
44 587000044 Pfevodovka pojezdu Gearbox
45 587000045 Napinaci kladky kompletni Belt pulley assembly
46 587000046 Horni drzak Front shield upper bracket
48 587000048 Spodni drzak Bracket
51 587000051 Ram kliky Crankshaft frame
52 587000052 Spodni vedeni Connector shaft base
53 587000053 Ojnice Connecting rod
54 587000054 Remen nahonu V13x1050 Engine belt V13x1050
55 587000055 Remen pojezdu V10x803 Gearbox belt V10x803
56 587000056 Remen seéeni V13x790 Cutting belt V13x790
59 587000059 Remenice Sheave
60 6904-2RS Lozisko 6904 Bearing 6904
61 587000061 Pero Key




HEECRT 587

made for garden

Position Part number Nazev Name
62 587000062 Klikova hfidel Crankshaft
63 587000063 Pouzdro Bushing
64 587000064 Jehlové loZisko Needle bearing
65 587000065 Sroub M8x30 Screw M8x30
67 587000067 Paka pohonu listy kompletni Tension lever assembly
68 587000068 Fixacni blok Fixed block
69 587000069 Deska prevodu Frame plate
70 587000070 Podlozka Washer
71 587000071 Lozisko 6203-Z Bearing 6203-Z
72 587000072 Domecek loziska Bearing housing
74 587000074 Sroub M8x15 Screw M8x15
75 587000075 Svérka noze Blade clamp
76 587000076 Sroub noze Blade fixed screw
77 Nedostupné Pouzdro Blade fixed ring
78 587000078 Zaci lista kompletni Blade assembly
79 587002136 Kryt ostfi Blade bar cover
80 587000080 Vélcova matice Adjust plate nut
81 587000081 Skluz listy Adjust plate
82 587000082 Profilova podloZka Adjust fixed plate
85 587000085 Spojovaci Sroub listy Blade base bolt
86 587000086 Spojovaci deska listy Blade fixed base
88 587000088 Pfedni ochranny kryt Front shield cover
89 587000089 Drzak madla Handlebar bracket
92 587000092 Bowden plynu Throttle cable
94 587000094 Bowden seceni Mowing cable
96 587000096 Riditka Handlebar
97 587000097 Spojovaci ¢ep Connecting bolt
99 587000099 Pravé pouzdro Right distance bushing
100 587000100 Tfmen Throttle control bracket
101 587000101 Levé pouzdro Left distance bushing
104 587000104 Rukojet Handle
105 587000105 Paka seceni Control lever
107 587000107 Paka pojezdu Driving control lever
109 587000109 Bowden pojezdu Driving cable




®

HEECRT 587

made for garden



HEECRT 587

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 587001001 Vypoustéci Sroub Qil drain screw
3 553S5X1059 Gufero 25x38x7 Oil seal 25x38x7
5 587001005 Viko motoru Crankcase cover
10 587001010 Regulator otd€ek kompletni Governor assembly
12 587001012 Palec Governor slide bushing
13 25600100801 Tésnéni vika motoru Crankcase gasket
16 23053001901 Klikova hfidel Crankshaft
17 587001017 Zdvihatko Tappet
18 587001018 Vackova hfidel Camshaft
23 587001023 Tahlo sytice Choke rod
26 587001026 Vypina¢ motoru Engine switch
27 587001027 Pruzina vypinace motoru Switch spring
28 587001028 Deska regulace Governor board
32 587001032 Pruzina Governor tension spring
33 587001033 Pruzina Speed tension spring
36 587001036 Paka regulace Governor lever
37 587001037 Tahlo regulace Governor rod
38 587001038 PruZina tahla Governor rod spring
39 587001039 Palivova hadicka Fuel pipe
41 587001041 Hadicka odvétrani Breathing tube
42 587001042 Levy drzak nadrze Left fuel tank holder
45 587001045 Palivovy filtr Fuel filter
46 587001046 Palivova nadrz kompletni Fuel tank assembly
52 587001052 Té&snéni odvdudnéni Breathing seal
55 587001055 Klikova skFin Crankcase
59 587001059 Setrvacnik Flywheel
60 587001060 Ventilator Fan
61 193590005-0001 | Miska startéru Starter idle pulley
63 587001063 Kryt ventilatoru Fan cover
65 587001065 Kryt motoru Engine top cover
67 587001067 Startér kompletni Starter assembly
68 553SX1059 Gufero 25x38x7 Oil seal 25x38x7
69 587001069 Pravy drzak nadrze Right fuel tank holder
73 587001073 Civka zapalovani Ignition
74 587001074 Tésnéni vyfuku Muffler gasket




HEECRT 587

made for garden

Position Part number Nazev Name
75 23060002701 Vyfuk Muffler
76 26300273901 Kryt vyfuku Muffler cover
78 587001078 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
80 587001080 Saci ventil Intake valve
81 587001081 Vyfukovy ventil Exhaust valve
82 587001082 Hlava valce Cylinder head
84 A969P Svicka zapalovani Spark plug
85 587001085 Tésnéni ventilu Valve seal
86 587001086 Pruzina ventilu Valve spring
87 587001087 Sedlo pruziny sani Intake valve spring seat
88 587001088 Sedlo pruziny vyfuku Exhaust valve spring seat
89 26400100801 Koncovka ventilu Valve rotator
90 587001090 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
91 587001091 Ventilové viko Cylinder head cover
92 587001092 Matice Nut
93 587001093 Matice ventilu Valve adjusting nut
94 587001094 Vahadlo ventilu Valve rocker
95 587001095 Sefizovaci Sroub ventilu Valve adjusting bolt
96 587001096 Zdvihaci ty¢ka ventilu Push rod
97 587001097 Vodici deska Valve guide plate
99 587001099 Pistni krouzek Piston ring
100 587001100 Pistni krouZzek Piston ring
101 587001101 Stiraci krouzek Combination oil ring
102 587001102 Pist Piston
103 587001103 Pojistka pistniho Cepu Piston pin circlip
104 587001104 Ojnice Connecting rod
106 26900106201 Pistni Cep Piston pin
110 587001110 Olejova mérka kompletni Oil adding tube assembly
111 587001111 Tésnéni pfiruby karburatoru Intake flange gasket
112 587001112 Pfiruba Karburatoru Carburetor intake flange
113 587001113 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
114 587001114 Karburator Carburetor
115 587001115 Té&snéni vzduchového filtru Air filter gasket
116 587001116 Pfiruba vzduchového filtru Air filter base
118 587001118 Vnitfni kryt filtru Air filter inner cover




HEERT 587

made for garden

Position Part number Nazev Name
119 587001119 Vzduchovy filtr Air filter
120 587001120 Kryt filtru Air filter cover
121 113300-369000 Primer Primer




